

J.No 3304  
1939 - B.

Arbeidsdepartementet,

kontoret for bygnings-og brannvesen.

Lavik helseheim i Sogn.

æ I anledning av det ærede kontors skriv av 13 d.m. tillater vi oss å meddele at vi ikke vil råde departementet fra å samtykke i at bygningen tillates ført opp etter de nye planer på følgende vilkår:

Over 2nen etasje må ikke innredes <sup>nye</sup> oppholdsrom eller soverom.

Taket over kjelleren, sokkeletasjen i tilbygget støpes i jernbetong eller kles på undersiden med 2 cm. sementpuss på netting eller 20 m/m tykke Kivronplater. På samme måte kles taket i fyrrom og vaskerom i den gamle bygning. Det forutsettes at veggene i disse rom er ildfaste. Dørene mot fyrrom og vaskerom utføres ildsikre og selvlukkende.

Der tillates en døråpning av vanlig størrelse i hver etasje i brannveggen mot at døråpningene dekkes med ildsikre selvlukkende dører. Om ønskes kan dørene holdes i åpen stilling ved et snorørrangement eller lignende utstyrt med smelteledd, som smelter ved 70° C. Smelteleddet anbringes i eller over døråpningen.

Alle trapper føres i lukket trapperom i hele sin lengde. Alle trapperom kles overalt innvendig på tak og vegger i den utstrekning de ikke blir utført av ildfaste materialer (mur, betong eller jernbetong) med 2 cm. sementpuss på netting eller 20 m/m tykke Kivronplater. På samme måte kles iallfall korridorene i tilbygget. Alle ikke ildfaste trapper kles på undersiden med samme materiale.

Alle dører mot de nye trapperom utføres som selvlukkende massivdører av hard tresort. Dørene mot det gamle trapperom gjøres iallfall selvlukkende. Alle nye dører mot korridorer utføres som massive dører - ikke hule finerdører eller lignende. Innvendige vinduer og lysåpninger i dører mot trapperom, hall og korridorer dekkes med trådglass.

Piper og ildsteder må såvidt mulig bringes i overensstemmelse med gjeldende forskrifter, således må peisene utføres med minst 2 stens (47 cm.) tykke vanger og bunn. Hvor røkkepipe danner vegg i kott, skap eller lignende må vedkommende pipevanger utføres av 1 stens (23 cm.) tykk mur.

Arbeidet utføres forøvrig i full overensstemmelse med bygningsloven av 22/2-1924 og departementets bygningsforskrifter av 6/10-1928 med senere tillegg, således må gulvene utstyres med stubbeloftsfyll av minst 10 cm. tørr finknust leire.

Ved hvert trapperom anbringes i hver etasje 5/4" brannkran med påskrudd slange av tilstrekkelig lengde med strålerør eller annet godkjent slokningsapparat.

Alle soverom over 2den etasje utstyres med et tykt redningstau (minst 2 1/4" i omkrets) festet til solid krok øverst på siden av vinduet".

./.

De mottatte dokumenter sendes vedlagt tilbake.

Oslo, den 22 september 1939.